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« Radomiu, dnia 1G/28 Czerwca 1856 r.

SM® C 3'OS£iIASJ('X
Nr. 31333. Hfyófem/ i Stkcya Administracyjne. (735)

Departament handlu zewnętrznego pod dniem 28 Marca r. b. Nr. 5087, uwiadomił 
■Wydział Celny przy Kancellaryi Namiestnika Królewskiego, że gdy podług tabelli stałej, 
taxy na dniu 13 Maja 1855 r. Najwyżej zatwierdzonej, od mączki cukrowej w beczkach 
i skrzyniach, tudzież od indygo w skrzyniach, oznaczono potrącać różne-proąenta-na ta-^^ 
xg wedle miejsca pochodzenia,towaru, przeto dla usunięcia wątpliwości Departament obe- x 
enie postanowił: że ponieważ bez oznaczenia w deklaracyach kupieckich miejsca pocho
dzenia cukru , indygo w pomienionych ambalarzach dostawianych, nie można wiedzie 
przed rewizją towaru, jaką mianowicie należy potrącać od niego taxę, a w skutku tego 
ile należy się cła od towaru, handlujący więc obowiązani są w deklaracyach swych na 
powyższe dwa przedmioty, wymieniać koniecznie miejsce ich,pochodzenia, z deklaracya- 
mi zaś, w których nie będzie tego oznaczono, należy postąpić na zasadzie Ustawy Celnej. 
Rząd Gubernialny. w spełnieniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i 
Duchownych z dnia 3/15 Maja r. b. Nr.. 1478%9G4, podaje niniejszem do powszechnej wia
domości okoliczność powyższą i zaleca ścisłe stosowanie się do takowego. < 

w Radomiu dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 r.
N. 31014. ' Wydział i Selccya* Administracyjne. (752)

Postanowieniem Bady Administracyjnej z d. 13/23 Maja r. z. Nr. 3244 udzielony zo
stał Wilhelmowi Herszci, Kupcowi z Ralbersztadt w Prussach,. 3-ch letni list przyzna-
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nia na wprowadzenie patentowanego pod dniem 18. Grudnia 1853 r. w Cesarstwie Rossyj- 
skiem aparirtu, wynalazku Kleberga, do. wydzielania z soku burakowego wapna za pomo- 
«ą kwa°y t-weaie^an.' 4 tegóź postanowienia wynalazek winien bvł bvć 
-wyprowadzony w praktyczne uzyciy w ciągu 6-ciu miesięcy od daty postanowienia t 

, udowodmomm hyc było winno świadectwem właściwej Władzy, z zastrzeżeniem S 
w przeciwnym zas razie, list rzeczony w swej mocy obowiązującej upada.
v Gdy wymagane ..podług powyższego świadectwo Władzy właściwej, nietylko w za
kreślonym 6-cio miesięcznym terminie, ale nawet do obecnej chwili złożone niezostato 
przeto Rząd Gubernialny- w wykonaniu reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewne- 
tenyd, . Duchownych , z ,1. 27 Kwietnia (0 Maja) r. b. Nr. ,„,J, Jt»s„jąc I f0 
art. 4,5 powołanego na wstjpie. postanowienia Bady Administracje), niniei
^“oP^^lmej wiadomości,. ze udzielony postanowieniem tejże Rady z d. 13/ Maia 
1855 r. M dchelmowi Ilerszel 3-ch letni list przyznania na wprowadzenie patentowanego 
pod dniem 18 , Grudnia 1853 r. w Cesarstwie Rosyjsklem aparatu wynalazku Kleberga 
do wydzielania soku burakowego wapna za pomocą kwasu węglowego, z powodu nieu- 
dowudmenia wprowadzenia tego wynalazku w Królestwie w praktyczne użycie w termi
nie patentem oznaczonym upadł w swej mocy. '

w Radomiu dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
i iir t. W^dziat farbowy Sekcya Dóbr ź Lasów. (774)

W dniu- /28 Lipca 1856 r. wKancellaryi Wójta Gminy Słowiki Powiecie Radomskim 
przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Radomskiego odbywać się będzie głośna in plus 
licytacya na sprzedaż pustych osad wieczysto-czynszowych, we wsi Mozolice do pómie- 
uioriei Gminy należącej, a mianowicie: 1
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Za praetium do sprzedaży wmówię będących osad, wziętą będzie a mianowicie co 
do osady 1, 4, 7, 12, 13, 15, ogólna wartość bmlowl Egruntu, zaś co-do inny.ch osad 
zamieszczona w ostatniej rubryce, wysokość .zaległości osaiy te ciężących.

Nadto zaś wydzierżawioną będzie w tym dniu na lat 12 poczynając od dnia 1 Czer
wca r. b. osada Szkolna tamże z przestrzenią morga 1, prętów *5,-z przyjściem pro pretio 
summy rs. 1 kop. 21. ‘ . . .

Każdy przeto chęć licytowania mający.w wyżej oznaczonym.dwiu i miejscu, wświa- 
dectwo kwalifikacyjne co do miejsca jego zamieszkania, zamożności i znajomości gospo
darstwa przez właściwego Wójta Gminy lub Burmistrza udzielić się mające, zaopatrzony, 
jak niemniej w gotowiznę % części szacunku zalicytować się mająeej kolonii wyrówny- 
wające: zgłosić się może. » . .

Bliższe warunki licytacyjne w Kancellaryi Wójta Gminy Słowik w każdym dniu wy
jąwszy swiątprzejrzane byćmogą. Niniejsze obwieszczenie Wójci Gmin, Prezydenci i Bur
mistrze Miast w territorym swego urzędowania upowszechnić i dowód przed terminem na
desłać są obowiązani- w Radomiu d. 2/14 Czerwca 1856 r.
Nr. 32781. Wydział Skarbowy Sckcya .Ogólna. (785)

Sekretarz Stanu przy Radzie Administracyjnej pod dniem 25 Lutego 8 Marca r. b. 
Nr. 964 oznajmił Kommisyi Skarbu, iż JEGO Książęca Mość Namiestnik Króle
stwa^ cucąc zaradzić okazującemu się nieraz w tych czasach niedostatkowi w Kassach. 
Skarbowych drobnych pieniędzy, polecić raczył zastosować do Królestwa przepis objęty 
Ukazem Rządzącego Senatu zadnia 1 Lutego r. b. wkładający na Kassyerówi wszystkich 
w ogolnosci Poborców dochodów Skarbowych obowiązek wnoszenia do Skarbu pobra
nych kwot w tych samych gatunkach monet, w jakich takowe do nich wpłynęły.

Konimissya Rządowa Przychodów i Skarbu spełniając to polecenie reskryptem z d. 
■17 Marca r. b. Nr. 14262 rozkazała co następuje:

1. 'Wójci Gmin Burmistrze i Prezydenci miast składane do.ich rąk przez szczegóło
wych kontrybuentów podatki i inne należności Skarbowe które następnie do Kass-wnoszo- 
ne być mają notować winni, w jakich gatunkach monet lub papierów każdy wpływ szcze-

' golowy do, nich nastąpił, .
2. Przy odsyłApiu do Kass zebranych pieniędzy, ciż Wójci gmin Burmistrze i Pre

zydenci miast obowiązani są dołączać deklaracyą na prostym papierze pisaną, obejmują
cą po szczególe wiadomość od którego imiennie koiitrybuenta jaka i w jakich mianowicie 
gatunkach monet lub papierów wpłynęła kwota do Kassy odsyłająca się.
o nią należ/ ^klaracyi nie może wstrzymywać odbioru należności, a tylko upomnieć się

. ,VSSy w.Yydawanych pokwitowaniach wyszczególniać powinny w rubrykach 
właściwych gatunki monet 1 papierów w jakich wptyw nastąpił, i też wpływy również 
jak 1 dochody bezpośrednio przez Kontrybuentów do Kassy wnoszone, zapisywać w tych
że gatunkach do Dziennika^przychodów; (jak to przepisano rozporządzeniem Kom: Skarbu 
z <1. 22 Lutego (5 Mar:) 1847 r. Nr. 22096 deklaracye zaś zachowywać w Aktach swoich 
dla usprawiedliwienia się przy rewizyach i w razie zajść mogącej potrzeby sprawdzenia 
zodzajow monet w osiągniętych wpływach. - /

5. Jeśliby wnoszący do Kassy pieniądze, oddal je nie w tych gatunkach menrt,
1 - (2i.
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jakieby deklaracja. obejmowała;1; Kassa po przyjęciu pieniędzy powinna o tera donieść 
przełożonej nad sobą bezpoś.ednip Wlkdzy, która przedsięwczmie niezwłocznie właściwo 
środki do zbadania przyczynyjtój niezgodności, i w miarę położenia rzeczy skłoni uchy
biającego do uśunięcia't'ejże niezgodności;

G. Gdyby się wykryło’, że Wójt Gminy Burmistrz łub Prezydent miastą zamieścił 
w deklaracyi i odesłał do Kassy nie te gatunki monet, jakie istotnie od Kontrybuentów 
odebrał; pociągnięty bydź winien za to, do odpowieezialności.

Zawiadamiając więc o tem, wszelkie władze Skarbowe i Administracyjne, ścisło 
% W' czenr do której na'eży. stosowanie się Rząd Gubernialny, poleca: a przytem wkłada 

obowiązek na Naczelników Powiatowych, ażeby nad wykonywaniem powyższego rozpo-* 
rządzenia usilnie czuwali i winnych'przekroczenia, objętych niem przepisów, do odpowie
dzialności pociągali. ’

w Radomiu dnia 4/10 Czerwca 1856 r.
Nr. 36194. ' Wydział i Sekcya Wojskowe- (793)

Jego Książęca Mość Główno-Dowodzący 1-szą Armyą rozpoznawszy przed
stawione sobie śledztwo co do wydanego prowijantu stgehłego z Magazynu Pułtusk dla 
Milicyi Jarosławskiej uznał między innemi Urzędnikami zarówno winnym Urzędnika de
legowanego ze strony Cywilnej do rewizyi tego Magazynu, a to z uwagi, że w czasie 
dokonywanej co miesiąc rewizyi Magazynu prowijantskiego, poświadczał'dobry gatunek 
prowijantu bez naocznego o tem przekonania się. Zawiadamiając-o tera W. Naczelnika 
Rząd Gubernialny wskutek rozkazu Jego Książęcej Mości polecą ostrzedz Urzę- 

■ 'dników Cywilnych dopełniających miesięczną rewizyę Magazynów prowiantskich, ażeby 
powierzoną im rewizyę z całą ścisłością dopełniali, gdy także brak jaki zły gatunek pro
wijantu, oni równie z dozorcą pociągnięci zostaną do odpowiedzialności. ' 

w Radomiu dnia 31 Maja (12 Czerwca) 1856 r.
Nr. 36062. 26056. , Wydział i Sekcya Wojskowe. (795.794.)

Zamieszczając poniżej listę Imienną Spisowych z Gubernii Warszawskiej i Płockiej 
zbiegłych, Rząd Gubernialny póleca Wójtom Gmin i Burmistrzom, aby w obrębie swej 
Administracji przedsięwzięli skrupulatne śledztwo zbiegów, którzy włazie zatrzymania 
pod strażą dó bióra właściwego Naczelnika powiatu dostawieni być winni.

w Radomiu d. 2j4 Czerwca 1856 r. ,
Z Gubernii Warszawskiej. -Agaeiak Błażej, Antczyk v. Stanisławski Franciszek, 

Barański Jakób, Birwagen Gothb, Dembiński Józef, Dominik Maciej, Dłuźniewski Antoni, 
Gradowski Franciszek, Grzelak Kacper, Gwizdka Antoni, Jaworski Karol, Kossubi Stani
sław, Michalak Kazimierz, Milewski Stanisław, Mańkowski Jan, Niewiadomski Józef, 
Olejniczak Ludwik, Oziemkiewicz Mikołaj, Rachn Mikołaj, Rajs Władysław, Skrzynecki 
Mikołaj, Suchocki Jan, Stankowski dntoni, Szatański Józef, Tuszyński Wojciech, Wąj- 
senkopf Julian, Zachorski Andrzej, Zwoliński Jan,‘ Gumiński Andrzej, Świątkowski Jó
zef, Roszke Kerol, Najman Alojzy, Jesionek Paweł, Kinderman Karol, Cieślak Walenty, 
Otocki Walenty, Garbacki Paweł, Miniszewski Marcelli, Malanowski Józef, Barański Jan, 
Chmielik Jan Piotr, Dominik Walenty, Flis v. Fis Łukasz, Ful de Jan Reinchold, Jędrzej
czak Michał, Karczmarek Melchior, Lipczyński Mikołaj, Piotrowski Jan,. Rakowski To- 
i^asz, Wolniarezyk Wincenty, Anyźewski'Mateusz, Bądkowski Ignacy, Bólewski Józef, 
Balcerowski Stanisław, Banasiak Wojciech, Bieganowski Mateusz, Baczorowski Franci-

4oi

szek Kornalski Jakób, Kubiak Tomasz, Kulisiak Augustyn, .Kulpa fcr^egórz,. Luk Samu
el Andrzej Łazik, Maślanka Michał, Musiałkiewicz Tomasz, Rahnu Gotlib, Sławiński 
Tomasz Sobierajski Mateusz, Wujciuch Kazimierz, Wojćiecbowski.Piotr, Wóźjiicki Szcze
pan Zieliński Kacper, IJagrowicz Marcelli,'Berens- Franciszek, Bodzanowski Wojciech, 
Czerniak Błażej, Gołembiowski Łukasz, Jnźwiak Jan, Jarończyk Andrzej, Kuczmański 
Andrzćj Krzyżanowski Michał, Kintzel Sobestyan, Przybyłoski Jan, Stawiszyński Ja
kób Ćbiżewicz Kacper, Wiatrowski Tomasz, Fornalczyk Łukasz, Glapa Jakób, Małole
pszy Piotr, z Szk°P •Wojciech. Zydli. Fajfel ilersz, Frenkiel Cbaim, Frenkiel 
Dawid plansz Lajzer, Słama Josek Hcrsz, Predecki Majer, Ząjdenman Dawid, 
Zielonka Zys*o, Wróbel Izrael, Siennicki Efroim Fiszel, Langfos Aron Aibe, Majzner Izra
el Beim Zyskind, Judkowicz Izrael, Pik Filier, Cebram Miller,, Perytz Szprynger,( Kro- 
toski Michał Enoch, Mendlowicz Lejzer, Rogoziński Pinkus, Radziejeski Ichel, Szycha 
lG1 Gubernii Płockiej. From Adam, Langowski Andrzej, Rudnicki Ludwik, Borzew- 

ski Wincenty, Kiryc Andrzej, Jeziorek Jan, Morawski Leonard, Ostrowski Jan, Niszczo- 
ta Jozef, Hulewicz Antoni, Wróbel Walenty, Ćwiek Józef, Bugaj Andrzej, Ciesielski Jan, 
Ciesielski Franciszek, Gruz Michał, Tadrzak Antoni, Abramowski Zelek, Sokołowar Jan
kiel, Jan Lewandowski, Ignacy Osiński, Bartłomiej Gręzlikowski, Antoni Lewandowski. 

>Nr. 30137. Wydział i Sekcya Policyjne. (754)
Wzywa niniejszym starozakonnych Judela i Sriila braci Zjadaczów, z miasta Ko

szyc Powiatu Miechowskiego potajemnie wyszłych i za granicą przebywających, iżby w 
ciągu sześciu tygddni od daty niniejszego wezwania, obecność swoją w kraju najbliższej 
Władzy Policyjnej zameldowali, gdyż w razie przeciwnym z mocy art. 340 i 341 Kodexu 
kar głównych i poprawczych, na zupełne z Państwa wygnanie skazani będą.

w Radomiu dnia 20 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
Nr. 11730. 34494. Wydział i Sekcya Policyjne. (775) (776)

Wzywa niniejszem Leopolda Jędrzcjowicza z gminy Bejsce Ptu Miechowskiego, oraż 
Piotra Jazwik v. Babskiego ze wsi Zdołu, zbiegłych za granicę, iżby w ciągu 6-ciu tygo
dni od daty niniejszego wezwania, obecność swoją w kraju najbliższej Władzy Policyjnej 
zameldowali, gdyż w przeciwnym razie z mocy art. 340 i 341'Kodeksu Kar Głównych • 
i Poprawczych na zupełne z Państwa wygnanie, skazani będą,

w Radomiu dnia 31 Maja 12 Czerwca 1856 r.
<2enerał-Major, Hrabia OPPERMAWlf.

_ __________ Naczelnik Kapcellaryi, Leśkiewicz.

Obwieszczenia.
Nr. 4256. Assessor Ekonomiczny Okręgu Radomskiego. (784)
1 Podaje do wiadomości, iż w Kancellaryi Wójta Gminy Chwałowice na gruncie we 
wsi Rządowej Chwałowice wdniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. od godziny 10 z rana przed 
podpisanym Assessorem Ekonomicznym Okręgu Radomskiego odbywać się będzie głośna 
licytacya na wieczysto czynszowe Wydzierżawienie 6-ciu kolonnii w dobrach Rządowych 
Chwałowice do dyspozycyi zostających, a to in plus wkupnego czteroletniemu czynszowi 
wyrównywające który do każdej kolonii oznaczony, jako to:

7
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we wsi Chwałpwicach:
1. do osady Nr. 4 czynsz roczny rs. 6 kop. 45% wknpne rs. 25 kop. 82..
2. — 8 ' 7 — 67 — 30 — 70.
3. — .19 — 6 76 — 27 — 4.

. we wsi Małomierżycach:
4. do osady Nr. 1 czynsź roczny rs. 5.kop. 89 wkupne rs. 23 kop. 56.
5. — 2 ‘ — 6 —97 — 27 — 88.
6 — 45 — 7—4 — • 28 — 16.

Każdy przeto z mających chęć z’alicytowania którejkolwiek z tych kolonii zaopatrzony 
w gotowiznę na wkupne oznaczoną, a od czego licytacya rozpoczynać się będzie, oraz 
wświadectwo przez Władze miejsca zamieszkania wydane, a przekonywające o zamo
żności i moralnem prowadzeniu się konkurenta, oraz znajomości gospodarstwa wiejskiego 
w powyższym terminie w Kancellaryi Wójta Gminy ‘Chwałowice stawić się zećlice, a o 
przestrzeni kolonii, o obowiązkach do tej przywiązanach, z właściwych tabeli prestacyj- 
riycli wsiów Chwałowice i Malomierzyce wKancellaryi Wójta Gminy Chwałowice na grun
cie każdodziennie wiadomość otrzymać można. Obwieszczanie niniejsze zeclicą Wójci 
Gmin i Burmistrze Miast w territoryum swego, Urzędowania upowszechnić.

Radom dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1856 r.
v * Różański.

Nr. 873. Magistral Miasta Powiatowego Miechowa. (740)
Podaje się do wiadomości puolicznej, że w Kancellaryi Magistratu M. Miechowa, 

vv dniu %4 Lipca r. b. odbywać się będzie licytacya in minys przez opieczętowane dekla- 
raćye na wybudowanie dwóch mostów, w territoryum M. Miechowa na trakcie militarnym 
Miechowsko-Szkalbmierskim od summy anszlagowej rs. 459 kop. 4.

Warunki do licytacyi w każdym czasie'do przejrzenia w Kancellaryi Magistratu zuaj- 
dująsię.

Miechów dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1856 ł.
Sekretarz Kollegialny, Orzcchoński. Sekretarz, Pinko.

Nr. 604. Magistrat Miasta Wblbroma. (768)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w Kancellaryi tutejszego Magistratu na dniu 

’ 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. od godziny 9 z rana odbywać się będzie publiczna głośna in 
minus licytacya na reperacyą jatek rzeźniczych od summy anszlagowej rs. 85 kop. 92 Va. 
Każdy'chęć licytowania mający w terminie i miejscu powyższym zgłosić się zechce zao
patrzony wyadium wynoszące rs. 8 kop. 60. Warunki przelicytacyjne i anszlag każdego 
czasu w Magistracie przejrzane być mogą.

Wolbrom dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1856 r.
Burmistrz, Goiembiowski. , Sekretarz, L. Wroczyński-

Nr. 239. Urząd Leśny Halinka. (783)
W zastosowaniu się do reskryptów Rządu Gubernialnego Augustowskiego z dnia 24 

Grudnia (5 Stycznia) 185% r. Nr. 83933, 5903, i z dnia %8 Kwietnia r. b. Nr. 13836, 
8039. Urząd Leśny ogłasza niniejszem, że Antoni Rousseau b. Nadleśniczy Leśnictwa 
tutejszego, w trakcie urzędowania swego jako Nadleśnieży poczynił różne dęfekta obli
czone na rs. 690 kop. 28% wyraźnie rubli srebrem sześćset dziewiędziesiąt kopiejek dwa
dzieścia ośm i pól, które Skarbowi powrócić jest obowiązany, że zaś rzeczony Rousseau
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obecnie nieposiada żadnej ewikcyi na zaspokojenie tych defektów, wzywa przeto naiu- 
.przejmiej, wszeJkie władze, aby funduszów Antoniego-Rousseau śledzić, awra e wy- 
sledzema takowe przyaresztowac i o tern Urząd Leśny tutejszy adresując przez Sw 
L,p* w tasńem !ob CTnA3S

M U , . W wrasnem dnia 30 Maja 12 Czerwca 1856 r.
Nr. iinQeSmCZy’ .D . Podleśny Biórowy, TE Stodólski.

" .’•» Sąd I oltcyt Prostej Okręgu Szydlowieckie^o. (7771
hrin awiada.rai,a ko»° dotyczeć może, iż od Osoby wylegitymować się niamogącei ode 
brany został kon maści gniadej, wzrostu średniego, bez odmiany, 7 3ev i

łbS- Zżymany; wzywf zatem praweg^wlaściS* Ł
Wodami własnose usprawiedliwiają! emi, w przeciągu dni 30 zirłoSił sie mlr-Zn-, 
tego czasu, jak z prawa wypadać będzie postąpionem zostanie. 8 P up yW1®

w Szydłowcu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r

wałków BSSZ0'™1 “T™ ■
rukę atlasową jakiej, żydówki w w 1 - pacierze żydowskie stara chustka oraz pe- 
ściciela, aby po odbiór ' rp^jsce włosow na czole używają. Wzywa przeto wła- 
najdalej w ciągu dni ^0 7 ^rz.p( ,nioto)w. 2 dowodami własność, usprawiedfiwiającemi, 
Drzez ouhlie,ń!S 7 20 zSlosiłI81® gdyż po upływie tego terminu przedmióta powyższe 

'.zasądzone zoSńief ” 6P “ bell‘‘1 kwoto “ Di« zcbraM> ™ Skarb l&stwa

W Sandomierzu dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r,
Nr. 660 • „^^dzia _Prezy,dujący Radca Dworu, Iwanowski.

w\i • ‘n-y if Sąd Policy^ Prostej Okręgu Skalbmierskiego. (781)
wadzol’- niU “I Maja (8 ^z,erwca) r- b- w.rowie przy drodze z Bobina do Kuchar pro- 
nazwS’ 2l'aie?“nc Ms!aty chłopca około 6-eiu lal mieć mogącego, 2 imiente '
na glotio Pi°^g"'sie"Zśó w.je<!n!l Mo koszule grabą podaną ubranego;
dowy ciał, 1 ■y- RS 1 • §,e białć’ tvvarz okr4gh, nos krótki, oczy siwe, bu-
o nazwiskuTnnejiI ‘° odzywi™ej; wzywa przeto każdego, któby posiadaUwiadomość 
go zamieszkLP0Ch0dZ i iS n lzby takową Sądowi tuteJszemu lub najbliższemu swe- 
Ł eszkama, osobiście, lub przez piśmienne doniesienie udzielił.

w Skalbmierzu dnia 30 Maja (11 Czerwca) 1856 r. 

listy gończe Po(isedekj Szałowici‘ 
nialny Plocld4n’oszukhvlnPoddany Austryackl Marcin Ciepielowski, przez Rząd Guber- 

Nr. 3453* t75ts'idny" ; ■
włosy ciemne,’czoło rnie^6’0 Bor^ncki’ malat.31, wzrost bredni, twarz okrągłą, 
szawski poszukiwany. C’ oczyPIwne’ imienny, przez Rząd Gubernialny War- 

'Zastawic Powiatu ŁukowsfaS^nrSlUrad Cn!'’7 D|bie 1 AlJdrzej Piotrowich z gminy
Nr 34619 (7571 Tó7»r n- Pr.'<'ez Gubernialny Lubelski poszukiwani.

Uhn pWtany ’ B'e“lt0"'3ki Prusti ’ P™2 Gubernialny Lu-

34383. (698) Tomasz Puszyk v. biersa, ma lat 24, wzrost mały, twarz ścią-
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a]ą matą, oczy jasne,, nos. długi,-'włosy na głowie błąd, o kradzież obwiniony przez Sąd 
Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego poszukiwany.

Nr. 34600, (7'58> Katarzyna Karnikowska, ma lat 29, w-zrost dobry, tuszę mier
na twarz okrągłą,, nos duży, oczy niebieskie,-włosy blond, o kradzież obwiniona, 
nrzez Sad Policyi Poprawczej Powiatu Warszawskiego Wydziału II-go poszukiwana. 
* Nr. 4482. (720) Star. Berek Komor, ma lat 30, wzrost średni, przez Sąd Policyi 
Ponrawczei Wydziału Siedleckiego poszukiwany.A r

Nr. 34661. (759) • llerszek Lewin v. Dawid Zucbter, ma lat 27, wzrost średni, 
twarz i nos ściągłe, oczy piwne, włosy ciemne, i Berek Solarz, ma lat 38, wzrost śre
dni, twarz okrąghwą, nos mierny, oczy piwne, usta i czoło zwyczajne, włosy naglo- 
wie błąd, włosy na brodzie i wąsach rudawe, o sfałszowanie urzędowego świadectwa t 
kradzież obwinieni, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckiego poszukiwani.

Nr. 34665. (762) Wojciech Fijałkowski b. strzelec lasów Rządowych, ma lat 
o kradzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 34666. (763) Szyja Józef Flitz, ma lat 39, wzrost średni, twarz sciągłą, 
włosy czarne, oczy piwne, nos i usta mierne, o kradzież obwiniony, przez Sąd 1 olicyi 
Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany. . p .. .

Nr. 34901. (778) Jan Zołtak, ma lat 19, o kradzież obwiniony, przez Sąd i ohcyi 
Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 34381. (696) Maryanua Barczykowa, ma lat 19, wzrost średni, twarz okrą
głą, oczy siwe, włosy cicmno-bląd, nos i usta małe, przez Sąd Policyi Poprawczej Wy
działu Jędrzejowskiego poszukiwana. . . , .

Nr- 34382. (697) Piotr v. Paweł Krawczyk v. Jagielczyk v. Protaz, ma lat 17, 
wzrost mały, twarz ściągłą, oczy piwne, włosy blond, usta mierne, nos mały, o kra
dzież obwiniony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany!

Nr 34516. (734) Jan Parys, ma lat 25, wzrost średni, twarz sciągłą, oczy si
we włosy ciemno-bląd, nos ściągły, usta mierne, z wielką rupturą, o kradzież obwi
niony, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwany. . .

Nr. 34470. (731) Bobrowska Józefa, ma łat 20, wzrost dobry, twarz sciągłą,
■ nos i usta mierne, włosy blond, oczy siwe zezowate, brodę ściągłą, o kradzieże obwi

niona, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwana.
Nr. 34472. (732) Kraska Szymon, ma lat 29,, wzrost średni, twarz pociągłą, 

nos usta i czoło mierne, oczy bure, włosy szatyn, o kradzież obwiniony, przez Sąd Po
licyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego poszukiwany. ,

Nr. 34663. (761) Otrębska z Adamczyków Agnieszka, ma lat 28, wzrost mierny, 
twarz okrągłą, oczy siwe, nos ściągły, włosy ciemny, przez Sąd Policyi Poprawczej 
Wydziału Kieleckiego poszukiwana.

Nr. 34738. '(764) Zrodłowa Maryanua, ma lat 53, wzrost średni, twarz sciągłą, 
włosy czarne, dziobata, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policyi Poprawczej yi zia u 
Kieleckiego poszukiwana. , .

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a wrazić ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiała-tatawieni. . „ odDATEK I-


